
□
近隣住民

令不日 2年 3月

の皆様ヘ

豊 田四郷駅周辺土地区画整理組合

理事長 梅村 利幸

豊田四郷駅周辺土地区画整理事業に伴う

道路規部|(終 日i雨行止め)のお知ちせ及び研回猶路のご案内

平素より当組合事業にご理解とご協力を賜りありがとうございます。
さて、表題についてご案内申し上げます。
この度、別紙のとおり、道路築造工事を一部の道路において、

終日 全面通行止め にて施工します。
それに伴い、4月 から別紙のとおり、通行止めする箇所と通行できる箇所が

変わります。 (見取図①②参照)

近隣にお住いの皆様には大変ご不便ご迷惑をおかけしますが、工事を

安全かつ迅速にすすめるため、ご理解の程、よろしくお願い致します。

また、施工時に工事の都合上、一時的に通行が困難になる場合が生じる

事があります。安全に誘導いたしますので、ご協力をお願い致します。

尚、以上の工事に関してのご質問等がございましたら、下記連絡先

までご連絡くださいますようお願い致します。

【工事概要】
1.土地区画整理事業の名称
豊田都市計画事業 豊田四郷駅周辺土地区画整理事業

2.施工者の名称
豊田四郷駅周辺土地区画整理組合

3.道路規制箇所および工事規制期間
通行止め箇所 : 別紙 赤色部分
供用開始道路 : 別紙 青色部分
1:(見取図①)
自 令和  2有■ 4月    1日
至 令和 2年 4月  15日
※天候等により変更となる場合があります。

2:(見取図②)
自 令和  2年1 4月   16日
至 令和 2年 4月  30日
※天候等により変更となる場合があります。

4.工事施工業者連絡先
フジタ。太啓特定工事共同企業体
〒4700373 豊田市四郷町六反田82番地
TEL  0565--42--8061

工事責任者 岡田 幸雄
工事担当者 加藤 聡

香村 純平

【工事計画及び留意点】
1.通行止めは終日規制で実施し、区間の始点終点に迂回案内看板を設置します。
迂廻方法については、案内板を設置します。

2.工事用出入口には交通誘導員を配置し、工事用車両の誘導及び、第二者が
誤つて工事区域に入らないようにします。
3.工事を行う場所はバリケー ドなどの仮囲いを設置し、第二者との接触防止
に努めます。
4.道路の通行止めや切替などに関するお知らせを『工事案内看板』に掲示し、
広報していきます。



令和 2年 3月

見取図 ①

―

:通行止め箇所

―

:通行できる道路



令不日 2年 3月

|ら

見取図 ②

―

:通行止め箇所

―

:通行できる道路


